הצעת חוק חינוך טכנולוגי חובה, התשפ"ה–2025

בחוק זה – .1 הגדרות

"בית ספר" – מוסד חינוך כהגדרתו בחוק לימוד חובה, התש"ט–11949, למעט

גן ילדים;

"חינוך טכנולוגי" – לימוד עקרונות טכנולוגיים, תכנות, שימוש בכלים

דיגיטליים לרבות מיומנויות לפתרון בעיות, לימודי בינה מלאכותית

(AI), רובוטיקה וטכנולוגיות מתקדמות אחרות.